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ЗАШТО ФРЛАМЕ ОТПАД?

 Thinking Mindset vs. Doing Mindset

 Како да ги смениме сегашните практики?

 Индивидуално ниво – секој од нас

 Колективно ниво – општествено 

прифатливи практики
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BRAIN AUTOPILOT
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ОТПАДНО МАСЛО ЗА ЈАДЕЊЕ

 Каков вид на отпад, како се создава?

 Штетност, социо-економски последици?

 Анализи и проценки во Македонија
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СЕЛЕКТИРАЊЕ, СОБИРАЊЕ И РЕЦИКЛИРАЊЕ: 

ПРЕХРАНБЕНА ИНДУСТРИЈА
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СЕЛЕКТИРАЊЕ, СОБИРАЊЕ И РЕЦИКЛИРАЊЕ: 

ДОМАЌИНСТВА
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Брошура: линк

http://sunilens.com.mk/docs/EKO_AKCIJA_ZA_SOBIRANJE_NA_OTPADNI_MASLA_ZA_JADENJE_-_BROSURA.pdf


„РЕЦИКЛИРАЈ И ДОНИРАЈ“: ЕКО ХУМАНИТАРЕН ПРОЕКТ
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„РЕЦИКЛИРАЈ И ДОНИРАЈ“ - ПРВИ РЕЗУЛТАТИ
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БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО

ВИ ПОСАКУВАМ УСПЕШНО 

ИСТРАЖУВАЊЕ

Андреј Ѓокиќ, BBA, MSc., CMC Менаџер, 

Андријана Петковска , Суниленс Дооел

Address: Kacanicki Pat 140, Industriska Zona Vizbegovo

1000 Skopje, R. Macedonia

tel: +389 2 2650 100; +389 2 2650 600;+389 2 2650 700

fax: +389 2 2650 111

mob: +389 71 368 839

website: www.sunilens.com.mk

Facebook: https://www.facebook.com/SUNILENS/

Instagram: https://www.instagram.com/sunilens_/

Twitter: https://twitter.com/sunilens_dooel?lang=en

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/18093682/

e-mail: andrej.gjokik@sunilens.com.mk

operator@sunilens.com.mk
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